
 
 
Úplná pravidla soutěže „Vyhrajte Rock Point Mountain Experience s Expedition Clubem v 
Rumunsku” 

 
Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel soutěže „Vyhrajte Rock Point Mountain 
Experience s Expedition Clubem v Rumunsku” („soutěž“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, 
který závazně upravuje pravidla soutěže uvedená ve zkráceném znění na propagačních materiálech 
určených spotřebitelům, kteří mají zájem se soutěže zúčastnit. Tato pravidla mohou být pozměněna 
pouze písemnou formou. 
 
Vyhlašovatelem a zároveň organizátorem soutěže je: 

 
Outdoor Concept a. s. 
se sídlem: Americká 2796/54, 301 00 Plzeň  
IČ: 29093724, DIČ: CZ29093724  
(dále jen „Organizátor“ nebo „Organizátor soutěže“) 

 
 
Realizaci a průběh výpravy v rumunských horách pro výherce zajišťuje: 
 

Expediční klub s.r.o. 
Se sídlem: Zborovská 1910/4 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
IČ: 05768039  

           
1. Místo a doba konání soutěže: 
 

1.1. Soutěž probíhá na území České republiky. 

 

1.2. Doba trvání soutěže je stanovena na období od 24.7.2024 do 9.09.2024 (dále jen „doba 

konání soutěže”). 

 

 

2. Podmínky účasti v soutěži 

 

2.1. Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na 

území České republiky, jež splní všechny níže uvedené podmínky: 

 

2.1.1. Vyplní registrační formulář do soutěže na 

https://www.rockpoint.cz/clanek/2771/mountain-experience-2024/ a zároveň přidá 

fotografii, na které je použitý produkt Osprey, nebo Garmont, nebo byla pořízená na 

výpravě s Expedition Clubem a přidá komentář k této fotografii do soutěžního příspěvku 

na sociální síti Facebook věnovaný této soutěži na profilu Rock Point Rock Point | 

Facebook a splní pravidla, která stanoví soutěžní příspěvek.  

2.1.2. Soutěže nejsou žádným způsobem provozovány, sponzorovány nebo spojeny se 

společností Facebook a tato společnost za jejich průběh nijak neodpovídá. Informace 

poskytnuté v rámci soutěží nebudou této společnosti nijak zpřístupněny. Všechny 

dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně soutěží musí být adresovány organizátorovi, 

nikoliv Facebooku. 

2.1.3. Pravdivě vyplní všechny požadované osobní údaje.  

2.1.4. Potvrdí v soutěžním formuláři, že má zkušenosti s podobně náročnými akcemi – trekking 

v horách, spaní ve stanech, vaření z vlastních zásob.  

https://www.rockpoint.cz/clanek/2771/mountain-experience-2024/
https://www.facebook.com/Rock.Point
https://www.facebook.com/Rock.Point


 vyjádří souhlas s účastí v soutěži za podmínek stanovených v těchto pravidlech, a to 

způsobem ve formuláři uvedeným, a to nejpozději do 23:59 hod. dne 9. 9.2024. 

2.2. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s jejími pravidly či 

dobrými mravy nebudou do soutěže zařazeny, resp. mohou být Organizátorem kdykoli ze 

soutěže vyloučeny. Pokud se ukáže, že tato osoba se i přes uvedené stala výhercem, např. 

v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nemá nárok na výhru. Výhra v takovém 

případě propadá Organizátorovi soutěže, který je oprávněn ji udělit dalšímu výherci v pořadí, 

popř. ji užít k jiným marketingovým účelům. 

 
2.3. Ze soutěže jsou automaticky vyloučeni zaměstnanci Organizátora soutěže, dále zaměstnanci 

jakékoli společnosti nebo fyzické osoby, které se spolupodílejí na organizaci a provozování 
soutěže (zejména společnosti Outdoor Concept a.s), a to včetně osob těmto osobám 
blízkých dle § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Ani 
takovéto osobě nemůže nárok na výhru platně vzniknout, byť by se např. v důsledku 
nepravdivých informací výhercem stala. V takovém případě je Organizátor soutěže oprávněn 
postupovat způsobem uvedeným v poslední větě předchozího odstavce 2.2. 

 
 

3. Mechanismus a průběh soutěže 
 

3.1. Zájemce o účast v soutěži se postupem podle těchto pravidel a dle pokynů uvedených na 
soutěžním webu a přidáním soutěžního příspěvku na Facebook profil Rock Point zaregistruje 
do soutěže. Takto provedenou registrací vstupuje zájemce o účast do soutěže s možností 
výhry a stává se z něj soutěžící.  

 
3.2. Úkolem soutěžícího je, vyplnit registrační formulář a přidat svůj příběh nebo zážitek z hor pod 

soutěžní příspěvek na Facebook stránce Rock Point. Tento příspěvek musí obsahovat 
textový příspěvek a fotografii, kde bude vidět produkt od značky Garmont, nebo Osprey, 
nebo to bude fotografie z některé výpravy, kterou soutěžící absolvoval s Expediční klub 
s.r.o. 

 
3.3.  Po skončení soutěže bude 24 soutěžících = výherci, kteří budou vybráni porotou 

kontaktováni, nejpozději do 5 pracovních dnů. Výherce vybere porota organizátora po 
skončení soutěže dle jím stanovených kritérií. Hlavním kritériem je splnění zadání, dále 
originalita a nápaditost vloženého příspěvku na sociálních sítích organizátora soutěže. 

 
3.4. Výherci v soutěži zveřejnění podle předchozího odstavce na soutěžním webu jsou povinni svůj 

zájem o výhru obratem Organizátorovi potvrdit (telefonicky, e-mailem). Nebude-li tato 
povinnost ze strany výherce splněna nejpozději do 23:59 hod. dne 19. 9. 2024, je 
Organizátor oprávněn, a to na základě doplňující volby poroty, takového výherce nahradit 
výhercem jiným. Marným uplynutím v předchozí větě stanovené lhůty pro potvrzení účasti 
výherce v soutěži pozbývá původní a na soutěžním webu zveřejněný výherce právo na 
výhru.  

 
 

3.5. Konečné rozhodnutí ve veškerých otázkách týkajících se výherců a výher, stejně jako celé 
soutěže, náleží v každém případě výlučně soutěžní komisi, jmenované pořadatelem, a nelze 
jej právní cestou zvrátit. 

 
 

4. Výhry 
 
4.1. Hlavní výhrou je zajištění účasti tří výherců soutěže (budou-li dle bodu 4. vybráni)  „Vyhrajte 

Rock Point Mountain Experience s Expedition Clubem v Rumunsku”  na výpravě 
s Expedition Clubem v předpokládaném termínu 8. 10. – 13. 10. 2024. Jedná se skupinový 
fyzicky náročný trek vedený profesionálním horským průvodcem v atraktivní horské lolalitě 
rumunských hor – pohoří Retezat. Během treku se bude nocovat ve volné přírodě, účastníci 
si budou sami vařit z vlastních zásob a veškeré potřebné vybavení i jídlo si sami ponesou. 



Účast výherců v sobě zahrnuje dopravu tam a zpět, veškerou dopravu na místě, služby 
horského průvodce. Výherci s sebou budou potřebovat vybavení na trekking v horách, 
nezbytné věci osobní potřeby, osobní cestovní doklady a pojištění do hor apod. Podrobný 
itinerář výpravy a informace o náročnosti treku a průvodci je dostupný na stránce Rumunský 
Retezat s Rock Pointem | expeditionclub.cz. Těmto třem výhercům bude dále nabídnuta 
možnost otestovat během treku outdoorové vybavení od značek Osprey a Garmont. O 
výběru vybavení pro testování rozhoduje pořadatel Rock Point, a. s.  

 
4.2. Vedlejší výhrou pro celkem 21 soutěžících je 10x lahev Nalgene Rock Point, nebo 10x Dry 

Sack Osprey, nebo 1x boty Garmont. Každý z výherců obdrží pouze jednu z uvedených 
výher.   

 
4.3. Výhry budou výhercům přidělovány podle výběru poroty z přihlášek, které splnily všechny 

požadované náležitosti.  
 

4.4. Soutěžící nemůžou požadovat peněžité ani jiné plnění výměnou za výhru v soutěži, ani nemají 
nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Organizátora než ta, která jsou uvedena v těchto 
pravidlech. 

 
5. Zpracování osobních údajů 
 

5.1. Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící svůj souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 
dodržovat.  

 
5.2. Každý soutěžící, který poskytl Organizátorům v souladu s pravidly soutěže své osobní údaje, 

potvrzuje, že jím poskytnuté osobní údaje jsou přesné, pravdivé a souhlasí se zařazením 
všech jím poskytnutých osobních údajů (dále jen „údaje“) do databáze Organizátorů soutěže 
jako jejich správců a zpracovatelů i do databáze Outdoor Concept a.s., a dalších subjektů 
spolupodílejících se na organizaci soutěže (v úvodní fázi nákupu soutěžního zboží) a 
majícího postavení jiného správce údajů ve smyslu ust.§ 5 odst. 6 záklona č. 101/2000 Sb., s 
jejich následným zpracováním a uchováním pro marketingové účely Organizátorů i Outdoor 
Concept a.s., Rock Point s.r.o. a dalších , tj. nabízení výrobků a služeb včetně zasílání 
informací o pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, jakož i zasílání obchodních 
sdělení prostřednictvím elektronických prostředků podle zákona č. 480/2004 Sb., a to na 
dobu 5 let s tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje. Souhlas udělený 
soutěžícím dle předchozí věty bude soutěžícím výslovně potvrzen společně s vyplněním 
všech požadovaných kontaktních údajů v rámci registrace do soutěže na soutěžním webu. 
Soutěžící bere na vědomí, že má práva podle § 11, 21 zák. č. 101/2000 Sb., tj. zejména, že 
poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoli na adrese 
Organizátorů, případně Outdoor Concept a.s., a dalších (ve vztahu k tomuto subjektu) 
odvolat, že má právo přístupu k osobním údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, 
blokování nesprávných osobních údajů, jejich likvidaci, atd. Údaje budou použity pro 
bezplatné zasílání elektronických zpravodajů, časopisů pro návštěvníky, nabídek a dotazníků 
návštěvníků. Osobní údaje uvedené účastníkem budou předány třetí osobě pouze za účelem 
provedení odeslání. Odvolání tohoto souhlasu před ukončením doby trvání soutěže, má za 
následek vyřazení soutěžícího ze soutěže. V případě pochybností o dodržování práv 
správcem údajů či Outdoor Concept a.s., a dalších se může na Organizátory, případně 
Outdoor Concept a.s. a další obrátit a případně se s podnětem může obrátit i přímo na Úřad 
pro ochranu osobních údajů se sídlem v ul. Pplk. Sochora 27, Praha 7. 

 
 

5.3. Účastníci soutěže výslovně souhlasí s tím, že Organizátoři soutěže případně Outdoor Concept 
a.s. ., a další jsou oprávněni bezplatně užít v souladu s § 81 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění jimi poskytnuté údaje v médiích, propagačních a 
reklamních materiálech Organizátorů v souvislosti s touto soutěží i další propagací výše 
zmíněných subjektů a jejich výrobků s tím, že mohou být pořizovány a zveřejňovány výše 
uvedeným způsobem i zvukové, zvukově-obrazové a obrazové záznamy účastníků soutěže, 
a to po dobu 5 let od ukončení soutěže. 

 
 

https://www.expeditionclub.cz/vypravy/1209-rumunsky-retezat-s-rock-pointem
https://www.expeditionclub.cz/vypravy/1209-rumunsky-retezat-s-rock-pointem


 
 
6. Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv pozměnit nebo upravit pravidla soutěže či 
soutěž přerušit, zkrátit, prodloužit nebo odvolat.   

 
6.2. Výhry nelze vyplatit v hotovosti. Organizátor si vyhrazuje právo omezit nebo vyloučit 

přenositelnost výher na jiné osoby.  
 

6.3. Organizátor soutěže není odpovědný za technické problémy při přenosu dat elektronickými 
prostředky, stejně jako neodpovídá za jakoukoli újmu, kterou účastník případně utrpí svou 
účastní v soutěži.  

 
6.4. Tato úplná pravidla jsou k dispozici na soutěžním webu. Jejich originál je po dobu konání 

soutěže uložen k nahlédnutí v sídle Organizátora. 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 19.7.2024 


